Sabbato in passione oīi.
Sermo. 39. de Oratione.

Ego peis rogo. Joh. 17.
ca. **H**odie aīa simplex
fidel; 7 deuota. saluti sue
itenta accessit ad ecclesiā
7 audiēs missam. tam ex

lectioe pphie. Jere. 19. ca. q. ex euangelio
aduerit una dco; uald notabile. s. **U**m
mobilitas diuine pordinatois. non exclu-
dit fructu deuote ordiis. **R**atio e. ga no
ad h oio ad deu; fundit. ut etna. puidētie
dispositio imuter. s. n. i. possibile e. sed ut
aligs illud qd desiderat asse qe a deo. pns
n. desideris rōnalis creature cōueniēs est
q deus assentiat. nō tāq; desideria nra mo-
ueant imobilē deū. s. ex sua bonitate pce-
dit ut oueniēter desideria pficiat. Cum. n
nāliter oia bonuz desiderēt. ut or. p. Ethic-
cor. ad supeminētia diuine bonitatis pnet
q. eē. bñ eē oib; ordine qdā distribuat. 7
sic scdm suaz bonitate; pia desideria que p
ordi; explicatur. adimpleat. **S**cienduz
q. circa ordi; triplex fuit antiquoz error.
1o Scim? fuit erro Epicutoz. q. dixit
nullū eē ordiis fructū. ga res huane non
regūt oia. puidētia. Job. 22. ca. Quid
n. nouit deus? Nubes latibim ei. nec nra
cōsiderat. circa cardines celi pābulat. s. ille
Ctā qdā pparatocoz. res huanas diuine
puidētie subtrahēbat. **2**o Scūdus fuit
erro Stoycoz penentiū oia i reb; huānis
ex necessitate dtingere. siue ex imutabili-
tate diuine puidētie. siue ex necessitate stel-
lar. siue ex onexiōe causaz. Malach. 3. ca.
dixit inqt. Vanus est q seruit deo. 7 qd
emolumentū ga custodiūm? pcepta ei.
7 ga ambulauim? tristis corā dno exerci-
tuū. Tertio ē erro egyptioz. ponētū res
huānas oia. puidētia regi. 7 q res huane
nō. pueniūt ex necitate. s. q. dispositio diu-
ine puidētie ē uariabil. 7 q. ordiib; 7 alijs
sacrificiis. seu qbusdā ymaginibus. suffu-
migatōib; siue incātatōib;. dispositio di-
uine puidētie crebat. Ad cui; cōfirmatōes
sunt multa i factis scripturis. Dī. n. Ysa.
38. ca. q. Ysaia; ex mandato dei dixit Eze-
chie regi. s. oia; dñs. Dispone domui tue
ga morietis tu 7 non uiues. Et tñ p? ordi;
Ezech. factū ē dñi ad Ysaia; dicit. Va-
de 7 dic Ezechie. Audiui ordi; tuā. 7 uidi
lacrimā tuā. Ecce addiciā sup annos uite
tue annos qndecā. Et Jere. 18. ca. or ex p-
sona dñi. Repēte loquat aduersū gentē. 7
aduersus regnū. ut erradicē 7 destruat. 7
disperdam illud. Si pnia; egerit gens illa a
malo suo qd loquit? sū aduersus eā. agā 7
ego pniā sup malo qd cogitauit ut face-
rēt ei. Et Joel. 3. ca. or. Cōuertimini ad do-

minū deū ur̄m. ga benignus 7 misericors
est. Quis scit si ouertatur 7 ignoscat?
Dee au dōitates si scō; supficiē intelligat?
ad inoueniēs eucūt. Sequit. n. p. q. uolū-
tas dei sit mutabil. 2o q. aliqd ex tpe deo
adueniat. **3**o q. aliq tpatit que i creaturis
sūt. sint causa alicui; exētis in deo. s. ista
aduersant sacre scripture. q. infallibilē 7 ex-
p̄ssam dicit ueritatē. Dī. n. dicit. 3. ca.
Nō ē de? q. hō ut mētiat. nec ut fili; hoīs
ut mutetur. dixit g. 7 non faciet. loquit ē
7 non implebit? Et. i. Reg. 15. ca. Cūm-
phator: in istē non parceret penitudine nō
flectetur. neq. n. hō est ut agat pniā. Et
Malach. 3. cap. Ego deus 7 non mutor.
Si isti errores pueniūt. ga n. attēderūt
ordi; inē vlez ordiē rez. 7 p̄tulatē. Cuz
n. oēs effect; ordiē ad inuicē habēt scō;
q. i una causa oueniūt. o; tanto eē coioz
ordinem quanto est vli; causa. Vnde ab
vli; causa que ē deus. ordi; pueniēs nec ē
q. omia cōplectatur. Nihil g. phib; aliq
p̄tulatē ordiē. uel p. orōne. ul. p. aliq
aliū modū imutari. Et. n. extra illū ordi-
nem aliqd qd p̄t ipm p̄tulatē; ordiē;
imutare. iō non ē miz; si egypti; reducen-
tes rez; huānaz ordiē i corpa celestia. po-
suerūt fatū ex stellis pueniēs aliq; ordi-
bus 7 tibi; posse imutari. Nam extra ce-
lestia corpa 7 sup ea ē deus. q. p̄t celestiaz
co; pum impedire effectū q. i istis iferioz;
bus ex illoz; ipressiōe sequitur erat. Sed
extra ordiē cōplectentē oia non p̄t poni
aliqd p. qd possit ordo ab vli; causa depen-
dens eueri. ppter qd Stoyci q. i deū sicut
i causaz; vlem oiu; reductōes ordiis rez;
cōsiderabant. ponebāt q. ordo institut; a
deo nulla rōne possit imutari Sed illa cō-
sideratio fuit defectua. ga ponebāt ordiē
ad nihil utiles eē. ac si uoluntates hoīuz 7
eoz; dsideia ex qb; ordiē; pcedūt. sub illo
vli; ordiē nō cōp̄hēdi. Cū. n. oia; q. siue
ordiē; fiāt siue non. nihilomin; idē effec-
tus sequit i reb; ex vli; ordiē eoz; p; ma-
nifeste q. sequestrant uota oratiuz; ab illo
vli; ordiē. Si enī; ordiē; sub illo ordiē
cōp̄hēdant. tūc sicut p. alias causas. ita p.
ordiē; ex oia; ordiē; aliq; effectus se-
quūt. Idem g. erit excludere ordiē; effectū.
7 oia; aliaz; causatum. Ergo si alijs causis
imobilitas oim ordiē; effectus nō sub-
trahit. neq; orationum efficaciam tollit.